
 
Lietuvos kartografų draugijos veiklos metų ataskaita 

 

2017 

 

 

1. Lietuvos kartografų draugijos veikla  

 

Lietuvos kartografų draugija (toliau – LKD)  įgyvendindama jos įstatuose nustatytus veiklos 

tikslus ir prisidėdama prie Tarptautinės kartografų asociacijos (toliau – TKA) veiklos 2017 metais 

atliko šias veiklas: 

1. Paskelbė ir organizavo Barbaros Petchenik vaikų žemėlapio piešinių konkursą ir vaikų 

piešinių parodos atidarymo renginį Vilniaus universiteto Botanikos sode. Konkursui 

atsiųsta 860 darbų. Išrinkti 6 kūriniai buvo išsiųsti dalyvauti Tarptautinės kartografų 

asociacijos konferencijos metu vykusiame tarptautiniame konkurso etape. Lietuvos dalyvė 

4 metų Urtėja Kardašiūtė iš Šiaulių gavo specialų apdovanojimą „Už kūrybiškumą“ 

(vienas apdovanojimas visose amžiaus grupėse). Vaikų žemėlapių parodos atidarymas 

įvyko 2017-06-03. Paroda veikė vieną mėnesį. 2017-10-18 Lietuvos Esri naudotojų 

konferencijos metu Urtėjai įteiktas TKA prizas ir LKD dovana.  

Atgarsiai: https://news.nationalgeographic.com/2017/07/cartography-kids-maps-global-

contest/  

https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/vartotoju.../24167  

http://l24.lt/pl/spoleczenstwo/item/196798-wystawa-dzieciecych-map-w-ogrodzie-

botanicznym-uw  

2. Dalyvavo kaip socialinis partneris Kauno kolegijos  Technologijų  fakulteto,  Aplinkos 

inžinerijos katedros laimėtame mokslo/meno taikomosios veiklos konkurso „Idėjos 

praktiškai 2017“ projekte: ŠIAULIŲ EKONOMIJA XVIII AMŽIUJE. ISTORINIO 

ŽEMĖLAPIO REKONSTRUKCIJA MASTELYJE 1 : 100000. 

3. Dalyvavo kaip socialinis partneris Kauno kolegijos Aplinkos inžinerijos katedros istorinių 

žemėlapių parodos „KRYMAS  – TOKS TOLIMAS IR ARTIMAS“ organizavime. 

Paroda veikė nuo 2017 m. kovo 16 d. - balandžio 7 d. Kauno kolegijoje  (Pramonės pr. 20, 

I aukšte). 

4. Konsultavo Jonavos krašto kultūros ir istorijos metraščio redakciją „Taurosta“ ir VšĮ 

Žiemgalos leidykla dėl istorinės kartografinės medžiagos panaudojimo. 

5. 2017-05 teikta paraiška projektui „Valstybės šimtmetis Lietuvos vaikų žemėlapiuose“ 

pagal istorinės atminties puoselėjimo programą (priemonė – „Šalies praeities ir dabarties  

(Lietuvos  istorijos,  gamtos,  kultūros,  meno,  mokslo pasiekimų) žinomumo didinimas“). 

Projekto tikslas – valstybės šimtmečio metus paminėti pažintiniu leidiniu apie Lietuvą. 

Prašyta suma 5200 Eur. Projektas teigiamai įvertintas, tačiau nepateko tarp finansuotų 

projektų. 

6. Dalyvavo Tarptautinės kartografų asociacijos veikloje. 2017-07 LKD narys A. 

Kapochunas atstovavo Lietuvai TKA Generalinėje asamblėjoje Vašingtone.  

https://news.nationalgeographic.com/2017/07/cartography-kids-maps-global-contest/
https://news.nationalgeographic.com/2017/07/cartography-kids-maps-global-contest/
https://www.ikimokyklinis.lt/index.php/vartotoju.../24167
http://l24.lt/pl/spoleczenstwo/item/196798-wystawa-dzieciecych-map-w-ogrodzie-botanicznym-uw
http://l24.lt/pl/spoleczenstwo/item/196798-wystawa-dzieciecych-map-w-ogrodzie-botanicznym-uw


7. Kaip profesinės asociacijos atstovas 2017 m. spalio 26-27 d. dalyvavo vertinant 

Kartografijos magistro studijų programą Vilniaus universitete, Geografijos edukologijos 

magistro studijų programą Lietuvos edukologijos universitete. 

8. 2017-11 organizavo vaikų piešinių konkurso grupės seminarą, kuriame aptarė sukauptos 

medžiagos panaudojimo galimybes minint Lietuvos valstybės šimtmetį.  

9. Dalyvavo Visuomeninės tarybos geodezijos, nekilnojamojo turto kadastro ir žemėtvarkos 

planavimo dokumentų rengimo veiklos sritis reglamentuojančių teisės aktų tobulinimo 

galimybėms nagrinėti veikloje. 

10. Dalyvavo Lietuvos geografinių pavadinimų ekspertų darbo grupės posėdžiuose.  

11. Skelbė informaciją LKD Interneto svetainėje 

http://www.geoportal.lt/wps/poc?uri=page:RUBRIC.373 ir Facebook socialinio tinklo 

puslapyje http://www.facebook.com/pages/Lietuvos-kartografu-

draugija/356614113381#!/pages/Lietuvos-kartografu-draugija/356614113381 .  

 

2. Lietuvos kartografų draugijos nariai ir samdomi darbuotojai 

 

2017 m. pradžioje Lietuvos kartografų draugija turėjo 76 narius. 2017 m. norą įstoti į LKD 

pareiškė Marius Marma ir Irena Ciparytė. Jų  narystei  pritarė LKD valdyba. Savo noru narystę 

LKD sustabdė Danutė Mardosienė, Birutė Vilūnaitė ir Jana Vanagė. Pašalinti trejus metus nario 

mokesčio nesumokėję: Rasa Varanytė, Marius Bartašius, Antanas Cikanauskas, Tomas Duksa, 

Pavel Korotkich, Giedrius Marcišauskas ir Gerda Ožiūnaitė. 2018 m.  norą įstoti į LKD pareiškė 

Rūta Aguarrab, jos narystei pritarė LKD valdyba.  

 

2018 m. pradžioje LKD yra 69 nariai. 

 

 

Nuolat samdomų darbuotojų nebuvo. 

 

3. Lietuvos kartografų draugijos finansinė ataskaita 

 

Pajamos 

 
Eil. 

Nr. 
Data Pajamų šaltinis Suma 

1.  2017-01-02 LKD metinis nario mokestis (ALGIMANTAS ČESNULEVIČIUS) 18,00 

2.  2017-01-03 LKD metinis nario mokestis (GINTARAS RUMŠAS) 6,00 

3.  2017-01-10 LKD metinis nario mokestis (LINAS BEVAINIS) 6,00 

4.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (ILONA URBANAVIČIENĖ) 6,00 

5.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (VALDAS URBANAVIČIUS) 6,00 

6.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (ERIKA KIZALAITĖ) 6,00 

7.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (MARIUS MARMA) 6,00 

8.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (AGNĖ ROMIENĖ) 6,00 

9.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (JELENA VAITKEVIČIENĖ) 6,00 

10.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (KĘSTUTIS PAPŠYS) 6,00 

11.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (LINA PAPŠIENĖ) 6,00 

12.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (AURELIJA ŠTURAITĖ) 6,00 

13.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (JULIUS DONATAS BUDREVIČIUS) 6,00 

14.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (EDITA MANEIKAITĖ) 6,00 

http://www.geoportal.lt/wps/poc?uri=page:RUBRIC.373
http://www.facebook.com/pages/Lietuvos-kartografu-draugija/356614113381#!/pages/Lietuvos-kartografu-draugija/356614113381
http://www.facebook.com/pages/Lietuvos-kartografu-draugija/356614113381#!/pages/Lietuvos-kartografu-draugija/356614113381


15.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (VILMA KUTULYTĖ) 12,00 

16.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (ARTŪRAS KMELIAUSKAS) 12,00 

17.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (EVALDAS ROŽANSKAS) 6,00 

18.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (LINAS JANKAITIS) 12,00 

19.  2017-01-11 LKD metinis nario mokestis (EIMUNTAS PARŠELIŪNAS) 12,00 

20.  2017-01-16 LKD metinis nario mokestis (ASTA KAIRIENĖ) 12,00 

21.  2017-01-18 LKD metinis nario mokestis (AGNĖ EISMONTAITĖ) 6,00 

22.  2017-01-18 LKD metinis nario mokestis (VINCAS ZAKARAUSKAS) 3,00 

23.  2017-01-19 LKD metinis nario mokestis (HAROLDAS BERTULIS) 6,00 

24.  2017-01-19 LKD metinis nario mokestis (TOMAS STRAUPIS) 12,00 

25.  2017-03-01 LKD metinis nario mokestis (GIEDRĖ BECONYTĖ) 12,00 

26.  2017-03-02 LKD metinis nario mokestis (INGA KAVALIUKIENĖ) 12,00 

27.  2017-03-03 LKD metinis nario mokestis (ALIONA MILENTJEVA) 6,00 

28.  2017-03-03 LKD metinis nario mokestis (ASTA ADOMAITYTĖ) 12,00 

29.  2017-03-06 LKD metinis nario mokestis (LINAS GIPIŠKIS) 6,00 

30.  2017-03-08 LKD metinis nario mokestis (DONATAS OVODAS) 6,00 

31.  2017-03-21 LKD metinis nario mokestis (AGNĖ ROMIENĖ) 6,00 

32.  2017-03-21 LKD metinis nario mokestis (LINA PAPŠIENĖ) 6,00 

33.  2017-03-21 LKD metinis nario mokestis (JULIUS DONATAS BUDREVIČIUS) 6,00 

34.  2017-03-21 LKD metinis nario mokestis (RITA VILIUVIENĖ) 6,00 

35.  2017-03-21 LKD metinis nario mokestis (MINDAUGAS DAVIDONIS) 6,00 

36.  2017-03-28 LKD metinis nario mokestis (VIKTORAS LIULYS) 6,00 

37.  2017-04-10 LKD metinis nario mokestis (VIKTORAS PALIULIONIS) 6,00 

38.  2017-04-20 LKD metinis nario mokestis (JURGITA ŠPŪRAITĖ) 6,00 

39.  2017-05-26 Uždaroji akcinė bendrovė „HNIT-Baltic“ parama, ST17111 350,00 

40.  2017-06-03 
UAB „Mindaugo kepykla“ neatlygintinai perdavė 120 vnt. kepinių, 

kurių vertė 69,60 eurų 
69,60 

41.  2017-11-08 
VMI prie LR FM. Pagal LR labdaros ir paramos įst. galintiems gauti 

paramą gavėjams pervedamos sumos 
242,06 

42.  2017-12-22 LKD metinis nario mokestis (LORETA ŠUTINIENĖ) 6,00 

Iš viso 958,66 

 

 

Išlaidos 
Eil. 

Nr. 
Data Išlaidų paskirtis Suma 

1.  2017-01-13 
Apmokėjimas Giedrei Beconytei už sąskaitas faktūras Serija MAX 

Nr. 095170000189; Serija LIDL Nr. 01600000044 
80,47 

2.  2017-01-13 SIBV vietinio pavedimo mokestis 0,41 

3.  2017-02-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 01 3,50 

4.  2017-02-09 
Apmokėjimas Linui Bevainiui už sąskaitą faktūrą 

AMSFT06100074 
9,57 

5.  2017-02-09 SIBV vietinio pavedimo mokestis 0,41 

6.  2017-03-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 02 3,50 

7.  2017-04-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 03 3,50 

8.  2017-05-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 04 3,50 

9.  2017-05-02 Apmokėjimas Algimantui Česnulevičiui už kvitą 721/236 22,92 

10.  2017-05-02 MP banko mokestis SIBV 0,23 

11.  2017-05-02 Apmokėjimas Algimantui Česnulevičiui už kvitą 2483574/611 67,62 

12.  2017-05-02 MP banko mokestis SIBV 0,23 

13.  2017-05-02 Apmokėjimas Jovitai Žemaitienei už kvitą 3/962 55,94 

14.  2017-05-02 MP banko mokestis SIBV 0,23 

15.  2017-05-02 Apmokėjimas Agnei Romienei už kvitą 8730/252 45,50 



16.  2017-05-02 MP banko mokestis SIBV 0,23 

17.  2017-05-02 Apmokėjimas Valdui Urbanavičiui už kvitą 37/719 42,37 

18.  2017-05-02 MP banko mokestis SIBV 0,23 

19.  2017-05-16 
Apmokėjimas Algimantui Česnulevičiui pagal PVM sąskaitą 

faktūrą G92 889 
41,60 

20.  2017-05-16 MP banko mokestis SIBV 0,23 

21.  2017-06-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 05 3,50 

22.  2017-06-01 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Nr. 

GZP201701007 
93,60 

23.  2017-06-01 MP banko mokestis SIBV 0,23 

24.  2017-06-01 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Nr. 

SD17-4483 
32,90 

25.  2017-06-01 MP banko mokestis SIBV 0,23 

26.  2017-06-01 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Serija 

P009 Nr. 100443095 
3,20 

27.  2017-06-01 MP banko mokestis SIBV 0,23 

28.  2017-06-19 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Serija 

MAX Nr. 829170005271 
25,92 

29.  2017-06-03 
UAB „Mindaugo kepykla“ neatlygintinai perdavė 120 vnt. kepinių, 

kurių vertė 69,60 eurų 
69,60 

30.  2017-06-19 MP banko mokestis SIBV 0,23 

31.  2017-06-19 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Serija 

T402 Nr. 00121274 
22,30 

32.  2017-06-19 MP banko mokestis SIBV 0,23 

33.  2017-06-19 
Apmokėjimas Agnei Romienei už apmokėtą sąskaitą faktūrą Serija 

GZP Nr. GZP201701037 
18,00 

34.  2017-06-19 MP banko mokestis SIBV 0,23 

35.  2017-06-26 
Apmokėjimas Giedrei Beconytei už apmokėtą sąskaitas faktūras 

Serija MAX Nr. 555170080114 ir SD17-4513 
111,25 

36.  2017-06-26 SIBV vietinio pavedimo mokestis 0,41 

37.  2017-07-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 06 3,50 

38.  2017-08-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 07 3,50 

39.  2017-09-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 08 3,50 

40.  2017-10-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 09 3,50 

41.  2017-11-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 10 3,50 

42.  2017-11-05 
Sumokėta grynais Giedrei Beconytei už apmokėtą  CIRCLE K kvitą 

Nr. 129200/155, data 2017 11 05 
37,11 

43.  2017-11-27 
Apmokėjimas Giedrei Beconytei už apmokėtą sąskaitą faktūrą 

KRJ17/11-13, 2017 11 18 
61,00 

44.  2017-11-27 SIBV vietinio pavedimo mokestis 0,41 

45.  2017-11-30 Tarptautinis nario mokestis ICA už 2017 metus, Ref. Nr. 2017-112 250,00 

46.  2017-11-30 TMP banko mokestis 0,41 

47.  2017-12-01 Minimalus kasdienių paslaugų mokestis 2017 11 3,50 

Iš viso 1134,18 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

LKD sąskaitos 

 

Sąskaita LT767300010078074861 

Bankas Swedbank 

Suma  

2017-12-31 

Sąskaitoje 

EUR 4583,93 

Kasoje 

EUR 34,60 

 

 

Ataskaita patvirtinta LKD Revizijos komisijos 2018-01-17.  

 

 

Ataskaita patvirtinta visuotiniame LKD narių susirinkime 2017-01-24. 

 

 

LKD pirmininkas   prof. habil. dr. Algimantas Česnulevičius 

 

 

LKD Revizijos komisijos pirmininkas   dr. Artūras Bautrėnas 

 

 

LKD sekretorė   dr. G.Beconytė 


